aggiunte in considerazione dell'età dell'edificio, della posizione, dell'ambiente 

circostante, della vetustà degli impianti, utilizzando delle tabelle specifiche 

per il calcolo. 

Il saggio così calcolato risulta pari a 3,90 %. 

Vm = 14400,00/3,90 % 

Ossia 14400/0,039 = € 369230,76 

(trecentosessantanovemiladuecentotrenta,76) 

- valore di mercato del bene calcolato con metodo reddituale: € 369230,76. 

In base al bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2023, si evidenzia un 

risultato d'esercizio pari a € 17.146,00 (In Allegato) per il 2023, mentre per il 

2022 era pari a € 1765,00 e l’anno prima non sarà andata meglio a causa